—1—

中共西昌学院委员会学习贯彻习近平新时代
中国特色社会主义思想主题教育领导小组办公室

主题教育办〔2023〕4 号

关于做好近期主题教育相关工作的通知

各部门：

按照中央和省委有关主题教育的部署，结合学校主题教育的

相关安排，现就持续做好主题教育提示以下几项工作。

一、请按照《关于学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义

思想主题教育近期工作安排的通知》安排，及时召开党员大会，

并于 4 月 28 日 17:00 前将支部学习情况（200-500 字）报送至

宣传部何玲处（此项工作已多次布置安排）。

二、请按照《关于做好调查研究有关工作的通知》要求，将

本单位处级干部调研方案及《西昌学院处级干部调查研究主题报

送表》电子文档在 4月 28日 17:00前报党政办代邹处。

三、处级领导干部在五一期间，要制定个人调研提纲，明确

存在的问题、调研方式（包括但不限于集中访谈、个人访谈、走

访调研、问卷调查等）、调研时间规划（可分节点，写明日期）、

调研的重点内容等。调研提纲于 5月 4日下午 17:00前前报党政

 —2—

办代邹处。

四、调研提纲撰写参考附件模板。

附件：关于 XXX的调研提纲

中共西昌学院委员会主题教育领导小组办公室

2023年 4月 26日

中共西昌学院委员会主题教育领导小组办公室             2023年4月26日印发

 —3—

附件

关于 XXX 的调研提纲

一、调研名称和存在的问题分析

二、调研方式和时间规划

三、调研对象

四、拟达到的目标

注：时间安排应不迟于学校总体安排。